
Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 09/07/2024 09:56

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Prestação Pecuniária / CAMPUS GRAJAU

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 NAIARA LUCENA MACHADO 2019033350 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

2 RANIEL ARAUJO MACHADO 2023088185 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

3 EGILA MARIA SANTOS ASSUNCAO 2019054903 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

4 LUDIMILA REIS SILVA 20240013717 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

5 ANA CLARA ARAUJO MACHADO 20240023849 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

6 BRENDA VITORIA CAVALCANTE DA SILVA 20230103660 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

7 MARIA LUZIA COSTA SANTOS 20240003050 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

8 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO SANTOS 20240013790 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

9 VERONICA MOREIRA DA SILVA 2018046729 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

10 CESAR ALGUSTO GUAJAJARA DA SILVA
CRUZ 20240018802 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

11 MATEUS GOMES BATISTA 2018052950 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

12 ISADORA NUNES MIRANDA 20240002956 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

13 ALDA BARROS SILVA 20240023885 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

14 SUZANA CARLOS GREGORIO GUAJAJARA 2018045445 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

15 BIANCA DOS SANTOS JORGE 2022038492 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 4 EM ANALISE

16 THAGYLLA LOHANY MARINHO DE SOUSA 20230103267 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

17 GEISLANE LIMA RODRIGUES 2023089370 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

18 MARCOS DOS SANTOS BARROS 2018030756 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

19 ROMARIO SOUSA CONCEICAO 20240013904 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

20 SULLANY MESQUITA LOPES 2021047423 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 6 EM ANALISE

21 LEANDRO BANDEIRA BARBOSA 20240029207 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

22 JOSE FABRICIO BENTO ALVARENGA
GUAJAJARA 20240026690 CIÊNCIAS NATURAIS -

QUÍMICA 1 EM ANALISE

23 PAULO CESAR BANDEIRA SILVA 20240018787 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

24 THIAGO BANDEIRA BARBOSA 20240023867 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

25 MAYCOM FREITAS VERAS 20240002929 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

26 ANGELA VALE DE SOUSA 20230103688 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

27 MARIA FRANCISCA SANTOS DO
NASCIMENTO 20230103427 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

28 ANGELICA VALE DE SOUSA 20230108352 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

29 ALISON SOUSA OLIVEIRA 2019048693 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE
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30 GEDEILSON REIS OLIVEIRA 20240013889 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

31 ROCILDA MIRANDA ALVES 2019048764 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

32 CLAUDIANE FERREIRA DOS SANTOS 20230103679 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

33 ELANNE PIRES DOS SANTOS 2020043573 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

34 ANTONIO DOMINGOS DE SOUSA SANTOS 2019033091 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

35 DALILA SOUZA DA SILVA 2022026007 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

36 RAYRA LIMA SANTOS 2016033347 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 16 EM ANALISE

37 MARILDA NASCIMENTO DE SOUZA 2019032960 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

38 RANIEL MA AKAYWAN RIBEIRO ARAUJO
GUAJAJARA 20240002894 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

39 EDOAM SOUSA GUAJAJARA 20240027178 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

40 VANIENA BENTO DE SOUSA GUAJAJARA 20230103721 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

41 JOANINHA BENTO ALVARENGA GUAJAJARA 20230103490 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

42 DANILO LOPES GUAJAJARA COSTA 20230103955 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

43 CLAUDIANA SANTOS OLIVEIRA 2019033117 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

44 BIANCA TALINE GOMES DA SILVA PEREIRA 2022026052 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

45 ZELMA ARAUJO DOS SANTOS CANJAO 2019048684 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

46 MARCELO DE SOUSA MARTINS 2019032942 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

47 KALINE DA SILVA DOS SANTOS 2018046685 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

48 ELISMAR DE SOUSA SILVA 2018052904 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

49 CLEANE SILVA REGO 2020028094 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 8 EM ANALISE

50 PAMELA BRITO DA SILVA 2021047307 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

51 JANAINA DE MOURA CRUZ 2020028129 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 4 EM ANALISE

52 CLAUDIA ALVES FERREIRA 20240002965 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

53 SUELI ARAUJO DA CONCEICAO 2023089333 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

54 ELANE CRUZ DE SOUSA 2019033153 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

55 ANDRESSA NASCIMENTO FERREIRA 2020053650 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

56 JOSE IGOR DA SILVA SANTOS 2021047352 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

57 BENILDE SANTOS PEREIRA 2021047370 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

58 ADIEL MARTINS DE SOUZA JORGE 20240013744 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

59 EDUARDA SILVA DE ARAUJO 20240003069 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

60 CLEUZIVAN DIAS COSTA 20240023929 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

61 TALIA DOS SANTOS DE SOUSA 20240013771 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

62 VITOR MANOEL LIMA DOS SANTOS 2023077790 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

63 QUEILA CORREIA DA SILVA 20240027427 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

64 ALAN CRUZ DE SOUSA 2021047399 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE
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65 MARCO ANTONIO COSTA SILVA 2018030415 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

66 ANA VITORIA SOUZA E SOUZA 20240029109 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

67 ALLANA STEPHANY CONCEICAO BARROS 2020027767 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

68 TALITA BARROS GUAJAJARA LIMA 20240023876 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

69 GABRIELE NASCIMENTO SILVA 2018076129 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

70 MARIA APARECIDA GOMES SILVA 2019033304 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

71 MOISES MOURA LIMA 2020028192 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 8 EM ANALISE

72 ANTONIO JONAS MOURA DOS SANTOS 2020027800 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

73 GEUSA DOS SANTOS NOGUEIRA 20240023894 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

74 CLEMILDA DE SOUSA SILVA 2019059937 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

75 MATEUS SILVA SANTOS 20240023956 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

76 MARIA APARECIDA BARROS DE FARIA 2020028165 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 8 EM ANALISE

77 KENNETH ANDERSON LIMA DE JESUS 20230103454 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

78 CLERES TORRES DA SILVA 2019046625 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

79 MILENA PEREIRA SANTOS 2019033331 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

80 GRACIETE BARROS DO NASCIMENTO 2018046540 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

81 CRISTIANE SILVA REGO 20230103605 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

82 GILBERTO FELIX CARDOSO JUNIOR 2019046634 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

83 NAUANE CRUZ SOUSA 2020049218 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 8 EM ANALISE

84 LUCAS DE SOUSA RABELO 2017037912 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 14 EM ANALISE

85 LEONICE ASSUNCAO SILVA 2023089315 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

86 KEILANE DE SOUSA SILVA 20230103534 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

87 CARLOS EDUARDO MACHADO DA ROCHA 20230103964 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

88 JOAB AQUINO SOUSA 2023077806 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

89 RAIZA DE OLIVEIRA NEVES 2021047432 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 6 EM ANALISE

90 KATILENY DE OLIVEIRA SILVA 20230103481 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

91 UARLEI HENRIQUE ROCHA LACERDA 2020027972 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

92 FABIANA MIRANDA SILVA 2019054814 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

93 NATALIA HELLEN SILVA DOS SANTOS 2019048746 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

94 RYTHA DE KASSIA LIMA DE ORQUIZA 2022025930 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

95 MARILENE DA SILVA LEITE 2019048657 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

96 JOSE AUGUSTO DA SILVA 2023077978 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

97 SAMUEL DIAQUINO DA COSTA 20230103294 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

98 SIREIKA ARAUJO CARVALHO 2019033369 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

99 NAYANA DE SOUSA LUZ 20230103392 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE
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100 RAYNA VICTORIA CAMPOS SABOIA 2020027945 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

Total de registros: 100
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 08/07/2024 16:57

Relatório de Bolsistas

Auxílio Creche / CAMPUS GRAJAU

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 NAIARA LUCENA MACHADO 2019033350 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

2 EGILA MARIA SANTOS ASSUNCAO 2019054903 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

3 VALDENI NASCIMENTO SILVA 20230103258 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

4 VERONICA MOREIRA DA SILVA 2018046729 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

5 JOCIVALDO BERNARDO GUAJAJARA 20230103919 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

6 SULLANY MESQUITA LOPES 2021047423 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

7 GEDEILSON REIS OLIVEIRA 20240013889 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

8 CLAUDIANE FERREIRA DOS SANTOS 20230103679 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

9 RAYRA LIMA SANTOS 2016033347 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 16 EM ANALISE

10 NATALIA DA SILVA JORGE 20230103374 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

11 JOANINHA BENTO ALVARENGA
GUAJAJARA 20230103490 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

12 SABRINA ALBANO CARVALHO 2020027963 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

13 RAINARA OLIVEIRA DA SILVA 20240029092 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

14 MILENE LIMA SILVA 20240012907 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

15 JANAINA DE MOURA CRUZ 2020028129 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

16 SUELI ARAUJO DA CONCEICAO 2023089333 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

17 THAIS ALMEIDA SOUSA 2018030498 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

18 QUEILA CORREIA DA SILVA 20240027427 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

19 GABRIELE NASCIMENTO SILVA 2018076129 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

20 MARIA APARECIDA GOMES SILVA 2019033304 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

21 MICHELE DA SILVA COSTA 2019048666 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

22 GEUSA DOS SANTOS NOGUEIRA 20240023894 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

23 CLEMILDA DE SOUSA SILVA 2019059937 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

24 KENNETH ANDERSON LIMA DE JESUS 20230103454 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

25 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS
LIMA 2019054850 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

26 UARLEI HENRIQUE ROCHA LACERDA 2020027972 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

27 RAFAEL DOS SANTOS CHAVES 2019032998 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

28 MILENA RODRIGUES DOS SANTOS 2020027918 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

29 ALINE DE SOUZA MACHADO 20230103703 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

30 NAYANA DE SOUSA LUZ 20230103392 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

31 GILSILENE DOS SANTOS ASSIS ARAUJO 20230103561 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

32 RAYNA VICTORIA CAMPOS SABOIA 2020027945 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

Total de registros: 32
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 08/07/2024 16:58

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS GRAJAU

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 NAIARA LUCENA MACHADO 2019033350 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

2 RANIEL ARAUJO MACHADO 2023088185 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

3 LUDIMILA REIS SILVA 20240013717 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

4 ANA CLARA ARAUJO MACHADO 20240023849 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

5 BRENDA VITORIA CAVALCANTE DA SILVA 20230103660 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

6 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO SANTOS 20240013790 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

7 VALDENI NASCIMENTO SILVA 20230103258 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

8 VERONICA MOREIRA DA SILVA 2018046729 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

9 CESAR ALGUSTO GUAJAJARA DA SILVA
CRUZ 20240018802 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

10 ISADORA NUNES MIRANDA 20240002956 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

11 ALDA BARROS SILVA 20240023885 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

12 SUZANA CARLOS GREGORIO GUAJAJARA 2018045445 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

13 CLEBSON SANTOS DE AZEVEDO 20240018867 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

14 ANGELA VALE DE SOUSA 20230103688 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

15 ANGELA JESUS CAMPOS DE SA 2020027794 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

16 ANGELICA VALE DE SOUSA 20230108352 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

17 ALISON SOUSA OLIVEIRA 2019048693 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

18 ROCILDA MIRANDA ALVES 2019048764 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

19 MARILDA NASCIMENTO DE SOUZA 2019032960 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

20 DANILO LOPES GUAJAJARA COSTA 20230103955 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

21 BIANCA TALINE GOMES DA SILVA
PEREIRA 2022026052 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

22 ELISMAR DE SOUSA SILVA 2018052904 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

23 CLEANE SILVA REGO 2020028094 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

24 ANDRESSA NASCIMENTO FERREIRA 2020053650 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

25 ADIEL MARTINS DE SOUZA JORGE 20240013744 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

26 TALIA DOS SANTOS DE SOUSA 20240013771 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

27 QUEILA CORREIA DA SILVA 20240027427 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

28 ALLANA STEPHANY CONCEICAO BARROS 2020027767 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

29 TALITA BARROS GUAJAJARA LIMA 20240023876 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

30 MARIA APARECIDA GOMES SILVA 2019033304 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

31 ANTONIO JONAS MOURA DOS SANTOS 2020027800 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

32 MATEUS SILVA SANTOS 20240023956 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

33 LUCAS DA CONCEICAO SILVA 2020027909 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

34 DANIELA DE SOUSA LEDA 2021047380 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

35 GRACIETE BARROS DO NASCIMENTO 2018046540 CIÊNCIAS HUMANAS - 12 EM ANALISE
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

GEOGRAFIA

36 CRISTIANE SILVA REGO 20230103605 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

37 LEONICE ASSUNCAO SILVA 2023089315 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

38 KEILANE DE SOUSA SILVA 20230103534 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

39 KATILENY DE OLIVEIRA SILVA 20230103481 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

40 JOANDRO MOURA DOS SANTOS 20240023820 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

41 UARLEI HENRIQUE ROCHA LACERDA 2020027972 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

42 NATALIA HELLEN SILVA DOS SANTOS 2019048746 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

43 MARILENE DA SILVA LEITE 2019048657 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

44 SAMUEL DIAQUINO DA COSTA 20230103294 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

Total de registros: 44
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1 NAIARA LUCENA MACHADO 2019033350 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

2 WAYLAN DE SOUSA CONCEICAO
GUAJAJARA 20240026653 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

3 HYROSH DA SILVA MARTINS 2020027874 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

4 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO SANTOS 20240013790 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

5 VERONICA MOREIRA DA SILVA 2018046729 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

6 MATEUS GOMES BATISTA 2018052950 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

7 SUZANA CARLOS GREGORIO GUAJAJARA 2018045445 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

8 MARCOS DOS SANTOS BARROS 2018030756 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

9 CLEBSON SANTOS DE AZEVEDO 20240018867 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

10 ROMARIO SOUSA CONCEICAO 20240013904 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

11 PAULO CESAR BANDEIRA SILVA 20240018787 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

12 MARIA SANDRA SEPURDIO DA SILVA 20230103418 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

13 MARIA FRANCISCA SANTOS DO
NASCIMENTO 20230103427 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

14 DAMIAO ANTONIO LIMA FILHO 2021047540 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

15 ALISON SOUSA OLIVEIRA 2019048693 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

16 GEDEILSON REIS OLIVEIRA 20240013889 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

17 JARILSON SOARES GUAJAJARA 20240026831 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

18 CLAUDIANE FERREIRA DOS SANTOS 20230103679 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

19 MARIA IRACILDE MENDES DA SILVA 20230103436 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

20 RAYKA MENDES DE MESQUITA 20240003283 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

21 ELANNE PIRES DOS SANTOS 2020043573 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

22 RAYRA LIMA SANTOS 2016033347 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 16 EM ANALISE

23 MARILDA NASCIMENTO DE SOUZA 2019032960 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

24 EDOAM SOUSA GUAJAJARA 20240027178 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

25 VANIENA BENTO DE SOUSA GUAJAJARA 20230103721 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

26 DANIELE MENDES DE MESQUITA 2022026080 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

27 CLAUDIANA SANTOS OLIVEIRA 2019033117 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

28 MILENE LIMA SILVA 20240012907 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

29 MARCELO DE SOUSA MARTINS 2019032942 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

30 ELISMAR DE SOUSA SILVA 2018052904 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

31 JANAINA DE MOURA CRUZ 2020028129 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

32 MIRELA MARTINS DO NASCIMENTO 20240029145 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

33 WALYLSON DE SOUSA GAVIAO
GUAJAJARA 20240013753 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

34 ELANE CRUZ DE SOUSA 2019033153 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

35 JOSE IGOR DA SILVA SANTOS 2021047352 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

36 BENILDE SANTOS PEREIRA 2021047370 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

37 ADIEL MARTINS DE SOUZA JORGE 20240013744 CIÊNCIAS HUMANAS - 1 EM ANALISE
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GEOGRAFIA

38 EDUARDA SILVA DE ARAUJO 20240003069 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

39 ELIAS MESQUITA DA SILVA 20240002992 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

40 QUEILA CORREIA DA SILVA 20240027427 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

41 ALAN CRUZ DE SOUSA 2021047399 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

42 ANA VITORIA SOUZA E SOUZA 20240029109 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

43 TALITA BARROS GUAJAJARA LIMA 20240023876 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

44 MICHELE DA SILVA COSTA 2019048666 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

45 MATEUS SILVA SANTOS 20240023956 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

46 LUCAS DA CONCEICAO SILVA 2020027909 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

47 GUSTAVO SANTOS SILVA 20230103552 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

48 KENNETH ANDERSON LIMA DE JESUS 20230103454 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

49 CLERES TORRES DA SILVA 2019046625 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

50 DANIELA CRUZ SANTOS 2019054770 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

51 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS
LIMA 2019054850 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

52 ANA ROBERTA SOUSA SANTOS 20240003102 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

53 GILBERTO FELIX CARDOSO JUNIOR 2019046634 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

54 LUCAS DE SOUSA RABELO 2017037912 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 14 EM ANALISE

55 KEILANE DE SOUSA SILVA 20230103534 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

56 JAKSON JOSE MARINHO SANTANA 20240023900 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

57 AURENICE BISPO DA SILVA 20240003078 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

58 NATALIA HELLEN SILVA DOS SANTOS 2019048746 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

59 RAMILLA LUVENNY DA CONCEICAO
SOUZA 20230103409 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

60 RYTHA DE KASSIA LIMA DE ORQUIZA 2022025930 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

61 LETICIA BARBOZA SILVA 20240013898 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

62 SIREIKA ARAUJO CARVALHO 2019033369 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

63 SONERIA DA SILVA OLIVEIRA 20230103740 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

64 GILSILENE DOS SANTOS ASSIS ARAUJO 20230103561 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

65 RENAN CARDOSO DA ROCHA 20240003176 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

66 RAYNA VICTORIA CAMPOS SABOIA 2020027945 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

Total de registros: 66
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1 RANIEL ARAUJO MACHADO 2023088185 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

2 EGILA MARIA SANTOS ASSUNCAO 2019054903 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

3 LUDIMILA REIS SILVA 20240013717 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

4 WAYLAN DE SOUSA CONCEICAO GUAJAJARA 20240026653 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

5 HYROSH DA SILVA MARTINS 2020027874 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

6 ERICA SOUSA SILVA 2019054912 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

7 MARIA LUZIA COSTA SANTOS 20240003050 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

8 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO SANTOS 20240013790 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

9 JULLYA RHIANNA SOUSA NEO 20240018820 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

10 VALDENI NASCIMENTO SILVA 20230103258 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

11 VERONICA MOREIRA DA SILVA 2018046729 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

12 CESAR ALGUSTO GUAJAJARA DA SILVA
CRUZ 20240018802 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

13 MATEUS GOMES BATISTA 2018052950 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

14 ISADORA NUNES MIRANDA 20240002956 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

15 ALDA BARROS SILVA 20240023885 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

16 SUZANA CARLOS GREGORIO GUAJAJARA 2018045445 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

17 BIANCA DOS SANTOS JORGE 2022038492 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 4 EM ANALISE

18 THAGYLLA LOHANY MARINHO DE SOUSA 20230103267 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

19 JOCIVALDO BERNARDO GUAJAJARA 20230103919 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

20 MARCOS DOS SANTOS BARROS 2018030756 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

21 CLEBSON SANTOS DE AZEVEDO 20240018867 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

22 ROMARIO SOUSA CONCEICAO 20240013904 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

23 LEANDRO BANDEIRA BARBOSA 20240029207 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

24 JOSE FABRICIO BENTO ALVARENGA
GUAJAJARA 20240026690 CIÊNCIAS NATURAIS -

QUÍMICA 1 EM ANALISE

25 PAULO CESAR BANDEIRA SILVA 20240018787 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

26 THIAGO BANDEIRA BARBOSA 20240023867 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

27 MARIA SANDRA SEPURDIO DA SILVA 20230103418 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

28 MARIA FRANCISCA SANTOS DO
NASCIMENTO 20230103427 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

29 ANGELA JESUS CAMPOS DE SA 2020027794 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE
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30 DAMIAO ANTONIO LIMA FILHO 2021047540 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 6 EM ANALISE

31 ALISON SOUSA OLIVEIRA 2019048693 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

32 ROCILDA MIRANDA ALVES 2019048764 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

33 JARILSON SOARES GUAJAJARA 20240026831 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

34 CLAUDIANE FERREIRA DOS SANTOS 20230103679 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

35 MARIA IRACILDE MENDES DA SILVA 20230103436 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

36 RAYKA MENDES DE MESQUITA 20240003283 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

37 ELANNE PIRES DOS SANTOS 2020043573 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

38 ANTONIO DOMINGOS DE SOUSA SANTOS 2019033091 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

39 RAYRA LIMA SANTOS 2016033347 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 16 EM ANALISE

40 MARILDA NASCIMENTO DE SOUZA 2019032960 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

41 RANIEL MA AKAYWAN RIBEIRO ARAUJO
GUAJAJARA 20240002894 CIÊNCIAS HUMANAS -

GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

42 EDOAM SOUSA GUAJAJARA 20240027178 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

43 VANIENA BENTO DE SOUSA GUAJAJARA 20230103721 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

44 JOANINHA BENTO ALVARENGA GUAJAJARA 20230103490 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

45 RAISLANE SILVA CARDOSO 20240003031 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

46 DANIELE MENDES DE MESQUITA 2022026080 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

47 RAINARA OLIVEIRA DA SILVA 20240029092 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

48 CLAUDIANA SANTOS OLIVEIRA 2019033117 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

49 MILENE LIMA SILVA 20240012907 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

50 BIANCA TALINE GOMES DA SILVA PEREIRA 2022026052 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

51 MARCELO DE SOUSA MARTINS 2019032942 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

52 KALINE DA SILVA DOS SANTOS 2018046685 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

53 ELISMAR DE SOUSA SILVA 2018052904 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 12 EM ANALISE

54 PAMELA BRITO DA SILVA 2021047307 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

55 JANAINA DE MOURA CRUZ 2020028129 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 4 EM ANALISE

56 CLAUDIA ALVES FERREIRA 20240002965 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

57 WALYLSON DE SOUSA GAVIAO GUAJAJARA 20240013753 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

58 ELANE CRUZ DE SOUSA 2019033153 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

59 ANDRESSA NASCIMENTO FERREIRA 2020053650 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

60 JOSE IGOR DA SILVA SANTOS 2021047352 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

61 BENILDE SANTOS PEREIRA 2021047370 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

62 ADIEL MARTINS DE SOUZA JORGE 20240013744 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

63 EDUARDA SILVA DE ARAUJO 20240003069 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

64 CAMILA RIBEIRO SILVA 2023077833 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE
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65 MAIARA FERREIRA REIS 20230103801 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

66 THAIS ALMEIDA SOUSA 2018030498 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

67 ELIAS MESQUITA DA SILVA 20240002992 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

68 VITOR MANOEL LIMA DOS SANTOS 2023077790 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

69 QUEILA CORREIA DA SILVA 20240027427 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

70 ALAN CRUZ DE SOUSA 2021047399 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 6 EM ANALISE

71 ANA VITORIA SOUZA E SOUZA 20240029109 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

72 ALLANA STEPHANY CONCEICAO BARROS 2020027767 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

73 TALITA BARROS GUAJAJARA LIMA 20240023876 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

74 GABRIELE NASCIMENTO SILVA 2018076129 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

75 STEFANNE ALBUQUERQUE DE SOUSA 20230103759 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

76 MOISES MOURA LIMA 2020028192 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 8 EM ANALISE

77 ANTONIO JONAS MOURA DOS SANTOS 2020027800 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

78 MICHELE DA SILVA COSTA 2019048666 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

79 GEUSA DOS SANTOS NOGUEIRA 20240023894 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

80 JOSE HENRIQUE BATISTA DA COSTA 2020028138 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 8 EM ANALISE

81 MATEUS SILVA SANTOS 20240023956 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

82 LUCAS DA CONCEICAO SILVA 2020027909 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

83 MARIA APARECIDA BARROS DE FARIA 2020028165 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 8 EM ANALISE

84 GUSTAVO SANTOS SILVA 20230103552 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

85 DENILSON DA SILVA SANTOS 20230103570 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

86 KENNETH ANDERSON LIMA DE JESUS 20230103454 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

87 CLERES TORRES DA SILVA 2019046625 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

88 DANIELA CRUZ SANTOS 2019054770 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

89 PEDRO VICTOR OLIVEIRA ARAUJO 20240018778 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

90 GRACIETE BARROS DO NASCIMENTO 2018046540 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 12 EM ANALISE

91 GILBERTO FELIX CARDOSO JUNIOR 2019046634 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

92 NAUANE CRUZ SOUSA 2020049218 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 8 EM ANALISE

93 LUCAS DE SOUSA RABELO 2017037912 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 14 EM ANALISE

94 LEONICE ASSUNCAO SILVA 2023089315 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

95 KEILANE DE SOUSA SILVA 20230103534 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

96 CARLOS EDUARDO MACHADO DA ROCHA 20230103964 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

97 JOAB AQUINO SOUSA 2023077806 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

98 AURENICE BISPO DA SILVA 20240003078 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 1 EM ANALISE

99 RAIZA DE OLIVEIRA NEVES 2021047432 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 6 EM ANALISE
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100 JOANDRO MOURA DOS SANTOS 20240023820 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

101 UARLEI HENRIQUE ROCHA LACERDA 2020027972 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

102 THAGILA VITORIA SILVA PINHEIRO 2023077922 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

103 FABIANA MIRANDA SILVA 2019054814 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

104 NATALIA HELLEN SILVA DOS SANTOS 2019048746 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

105 NICOLE SANTOS DA SILVEIRA 2023092428 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

106 RYTHA DE KASSIA LIMA DE ORQUIZA 2022025930 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 4 EM ANALISE

107 RAFAEL DOS SANTOS CHAVES 2019032998 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 10 EM ANALISE

108 MILENA RODRIGUES DOS SANTOS 2020027918 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 8 EM ANALISE

109 KANANDA DA CONCEICAO SANTOS 20230103893 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

110 JOSE AUGUSTO DA SILVA 2023077978 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 2 EM ANALISE

111 SAMUEL DIAQUINO DA COSTA 20230103294 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

112 SIREIKA ARAUJO CARVALHO 2019033369 CIÊNCIAS NATURAIS -
QUÍMICA 10 EM ANALISE

113 NAYANA DE SOUSA LUZ 20230103392 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

114 GILSILENE DOS SANTOS ASSIS ARAUJO 20230103561 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 2 EM ANALISE

115 MARISA RITA DE BARROS PESSOA 20240002900 CIÊNCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA 1 EM ANALISE

Total de registros: 115
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